[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 мая 2020 г.

№ 164
                 пос. Залегощь
О внесении изменений в постановление

Залегощенского района от 23.08.2018 г. № 432

«Об утверждении Положения о порядке работы

муниципального проектного комитета

и муниципального проектного офиса

в Залегощенском районе Орловской области»

       В целях исполнения подпункта 2 пункта 12 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам Заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления 30 января 2020 года № Пр-354, в соответствии с Постановлением Правительства Орловской области от 19 июня 2017 года № 246 «О проектной деятельности в органах исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской области», в целях организации работы муниципального проектного комитета и муниципального проектного офиса в Залегощенском районе Орловской области администрация Залегощенского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить пункт 2.3. Положения о порядке работы муниципального проектного комитета и муниципального проектного офиса в Залегощеском районе Орловской области утвержденного постановлением администрации Залегощенского района от 23.08.2018 г. № 432 абзацем следующего содержания: «осуществлять контроль за реализацией мероприятий по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, возводимых в рамках реализации национальных проектов (программ), государственных программ Орловской области на территории Залегощенского района и муниципальных программ Залегощенского района.»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  района                                                                 В.Н. Брежнев